

AMTSBLATT für die Stadt Ludwigsfelde

HERAUSGEBER: Stadt Ludwigsfelde, Der Bürgermeister, Rathausstraße 3, 14974 Ludwigsfelde Verantwortlich für den Inhalt: Büro der Stadtverordnetenversammlung, Carmen Schulze. Das Amtsblatt für die Stadt Ludwigsfelde erscheint nach Bedarf und ist kostenlos im Rathaus der Stadt Ludwigsfelde, Rathausstraße 3, Bürgerservice, 14974 Ludwigsfelde zu den Sprechzeiten erhältlich.

31. Jahrgang 08.11.2022 Nr. 40 Seite 1

	Inhaltsverzeichnis Bekanntmachung der Tagesordnung der öffentlichen Sitzung des Ortsbeirates Genshagen am 15.11.2022					Seite 2
1.						
2.	Bekanntmachung der Tagesordnung Behindertenbeirates am 16.11.2022	der	öffentlichen	Sitzung	des	3

Bekanntmachung

der öffentlichen Sitzung des Ortsbeirates Genshagen am Dienstag den 15.11.2022 um 19:00 Uhr im Gemeindehaus Genshagen, Ludwigsfelder Straße 1, 14974 Ludwigsfelde

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil:

- Eröffnung der Ortsbeiratssitzung und Beschlussfassung über evtl. Änderungsanträge zur Tagesordnung der öffentlichen Sitzung sowie Mitteilungen des Ortsvorstehers
- 2. Beschlussfassung über evtl. Einwendungen gegen die Niederschriften der öffentlichen Sitzung des Ortsbeirates Genshagen vom 12.09.2022 (Wiedervorlage) und vom 11.10.2022
- 3. Ortsteilbudget
- 4. Beratung zu den Antworten des Kreises zur Ludwigsfelder Straße
- 5. Informationen des Ortsvorstehers
- 6. Einwohnerfragestunde

gez. Andreas Igel Bürgermeister



EINLADUNG

zur Sitzung des Behindertenbeirates

am Mittwoch, dem 16.11.2022, um 18:00 Uhr,

Familientreff neben dem "Haus der kleinen Preise", Potsdamer Straße 57 a oder Telefonkonferenz, wird nach Corona-Infektionslage kurz vorher entschieden

Tagesordnung für die Sitzung am 16.11.2022

- 1. Protokollkontrolle
- 2. Auswertung des Bürgermeistergespräches am 27. Oktober
- 3. Berichte aus der StVV und Ausschüssen
- 4. Verschiedenes:
 - Wichtige neue Informationen (Stadt, Land, Bund...usw.)
- 5. Termine
- 6. Punkte für die Tagesordnung der nächsten Sitzung

